
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

男子 2014 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 08:55 (08:35~08:45)

高偉軒1 5922014 短跑手聯HSIAO WAI HIN 

何岳臻2 1712014HO NGOK CHUN LUCA

葉卓謙3 3642014 MoveIP CHEUK HIM

葉晉希4 3012014YIP CHUN HEI

曾俊凱5 4722014 馬頭涌官ZENG CHUN HOI

容雅儒6 4052014 MoveYUNG CURTIS

梁倬維7 2162014LEUNG CHEUK WAI 

張文謙8 1482014CHEUNG MAN HIM GREGOR

男子 2014 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 08:55 (08:35~08:45)

羅頌禧2 2292014LO CHUNG HEI

3 1632014CHUNG KI LUNG

李智恩4 5272014 飛達LEE CHI YAN IAN

劉柏希5 4572014 馬頭涌官LAU PAK HEI

陳皓延6 1222014CHAN JUSTIN HO YIN

鄧顯宇7 6312014 汯澋TANG HIN YU SILAS

郭海柏8 3682014 MoveKWOK HOI PAK

男子 2014 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 08:55 (08:35~08:45)

何皓良2 1702014HO HO LEUNG

蘇子立3 5652014 海怡寶血SO TSZ LAP MARCUS

張晴樂4 1432014CHEUNG CHING LOK

鄭以信5 1412014CHENG MATTHEW

韋敦元6 4432014 民生(小WEI DUNYUAN

姚竣棓7 5742014 培奧YIU CHUN PUI OSCAR

柯卓堯8 2512014OR CHEUK YIU

男子 2014 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 08:55 (08:35~08:45)

伊藤夏2 4822014 北角衛理ITO NATSU

郭一嶢3 1872014KWOK YAT YIU

羅之言4 5982014 短跑手聯LAW CHI YIN,JIMMY

曾日曦5 4882014 北角衛理TSANG YAT HEI

梁朗軒6 5602014 海怡寶血LEUNG KINSEY LONG HIN

蘇子毅7 5662014 海怡寶血SO TSZ NGAI MORIS

劉逸深8 2282014LIU YAT SUM

男子 2014 - 60米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 08:55 (08:35~08:45)

羅天旻2 2302014LO TIN MAN

巢釨洋3 1362014CHAU TSE YEUNG

蔡信奇4 4792014 北角衛理CHOY SHUN KEI

嚴文正5 6372014 豹SIRYIM MAN CHING 

劉澤泓6 3722014 MoveLAU CHAK WANG

黎宇軒7 5932014 短跑手聯LAI YU HIN 

徐熙鉉8 1612014CHUI HEI YUEN

男子 2014 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:10 (10:50~11:00)

丁爾麒1 1652014DING YI KI

劉靖軒2 1982014LAU CHING HIN

張文謙3 1482014CHEUNG MAN HIM GREGOR

楊子進4 2982014YEUNG TSZ CHUN

柯卓堯5 2512014OR CHEUK YIU

蔡承志6 3372014 MoveCAI SHING CHI JAYDEN

張俊然7 1452014CHEUNG CHUN YIN

劉柏希8 4572014 馬頭涌官LAU PAK HEI

男子 2014 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:10 (10:50~11:00)

李智恩1 5272014 飛達LEE CHI YAN IAN

陳思鳴2 1272014CHAN SZE MING

葉卓謙3 3642014 MoveIP CHEUK HIM

羅之言4 5982014 短跑手聯LAW CHI YIN,JIMMY

葉信希5 4002014 MoveYIP SHUN HEI

郭晉熙6 1842014KWOK CHUN HEI ELVIS

李賞7 6002014 短跑手聯LEE SHEUNG

何皓良8 1702014HO HO LEUNG

男子 2014 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:10 (10:50~11:00)

詹柏俙1 6242014 汯澋CHIM PAK HI

鄧朗俊2 6092014 短跑手聯TANG LONG CHUN

陳淳桸3 4092014 民生(小CHAN SHELTON

徐熙鉉4 1612014CHUI HEI YUEN

嚴文正5 6372014 豹SIRYIM MAN CHING 

郭海柏6 3682014 MoveKWOK HOI PAK

何岳臻7 1712014HO NGOK CHUN LUCA

8 1632014CHUNG KI LUNG

男子 2014 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:10 (10:50~11:00)

劉澤泓1 3722014 MoveLAU CHAK WANG

林向悅2 4222014 民生(小LAM HEUNG YUET

陳瑋軒3 6222014 汯澋CHAN WAI HIN

喬星宇4 4842014 北角衛理KIU SING YU

鄧顯宇5 6312014 汯澋TANG HIN YU SILAS

劉逸深6 2282014LIU YAT SUM

周逸朗7 4132014 民生(小CHAU YAT LONG

吳啓陽8 2452014NG KAI YEUNG
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

男子 2014 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:10 (10:50~11:00)

蘇子毅1 5662014 海怡寶血SO TSZ NGAI MORIS

容雅儒2 4052014 MoveYUNG CURTIS

鄭以信3 1412014CHENG MATTHEW

高偉軒4 5922014 短跑手聯HSIAO WAI HIN 

曾日曦5 4882014 北角衛理TSANG YAT HEI

區煒楠6 5862014 短跑手聯AU WAI NAM

蘇子立7 5652014 海怡寶血SO TSZ LAP MARCUS

盧卓賢8 6062014 短跑手聯LO CHEUK YIN

男子 2014 - 100米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:10 (10:50~11:00)

黃維新2 4712014 馬頭涌官WONG WAI SAN WILSON

韋敦元3 4432014 民生(小WEI DUNYUAN

李易飛4 6012014 短跑手聯LEE YIK FEI

陳皓延5 1222014CHAN JUSTIN HO YIN

張斯朗6 5002014 飛達CHEUNG SZE LONG 

陳逸霖7 3442014 MoveCHAN YAT LAM

劉睿康8 5972014 短跑手聯LAU YUI HONG 

男子 2014 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 15:55 (15:35~15:45)

何皓良2 1702014HO HO LEUNG

陳瑋軒3 6222014 汯澋CHAN WAI HIN

林湋然4 3142014 協調LAM WAI YIN

陳淳桸5 4092014 民生(小CHAN SHELTON

孫熙晉6 2582014SUEN HEI CHUN

方孜睿7 5092014 飛達FONG TSZ YUI ARNOLD

蘇子毅8 5662014 海怡寶血SO TSZ NGAI MORIS

男子 2014 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 15:55 (15:35~15:45)

陳思鳴2 1272014CHAN SZE MING

伊藤夏3 4822014 北角衛理ITO NATSU

區煒楠4 5862014 短跑手聯AU WAI NAM

黃樂賢5 2822014WONG LOK YIN NICHOLAS

吳啓陽6 2452014NG KAI YEUNG

陳梓舜7 1292014CHAN TSZ SHUN

黃俊熹8 4692014 馬頭涌官WONG CHUN HEI

男子 2014 - 200米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 15:55 (15:35~15:45)

李智恩2 5272014 飛達LEE CHI YAN IAN

梁卓謙3 4612014 馬頭涌官LEUNG CHEUK HIM

張珀軒4 5882014 短跑手聯CHEUNG PAK HIN

馮彥臻5 1662014FUNG YIN TSUN

林向悅6 4222014 民生(小LAM HEUNG YUET

張城熹7 1502014CHEUNG SHING HEI 

鄭駿翹8 1382014CHENG CHUN KIU JASPER

男子 2014 - 200米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 15:55 (15:35~15:45)

張斯朗3 5002014 飛達CHEUNG SZE LONG 

梁朗軒4 5602014 海怡寶血LEUNG KINSEY LONG HIN

黃詔塱5 2772014WONG CHIU LONG

周逸朗6 4132014 民生(小CHAU YAT LONG

鄧朗俊7 6092014 短跑手聯TANG LONG CHUN

李泓澔8 2122014LEE WANG HO KAREL

男子 2014 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 13:10 (12:50~13:00)

胡靖熙3 2892014WOO CHING HEI

夏柏朗4 1682014HA PAK LONG

鄭駿翹5 1382014CHENG CHUN KIU JASPER

蔡靖山6 3182014 旅港開平CHOI CHING SHAN

劉澤泓7 3722014 MoveLAU CHAK WANG

男子 2014 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 13:10 (12:50~13:00)

劉靖軒3 1982014LAU CHING HIN

丁爾麒4 1652014DING YI KI

方孜睿5 5092014 飛達FONG TSZ YUI ARNOLD

尹繼進6 3932014 MoveWAN KAI CHUN

林湋然7 3142014 協調LAM WAI YIN

男子 2013~2015 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 15:25 (15:05~15:15)

莫藴軒8 5342014 飛達MOK WAN HIN

陳信諾9 1262014CHAN SHUN NOK JAYDEN

劉靖軒10 1982014LAU CHING HIN

莊亦晉11 1552014CHONG YIK CHUN

男子 2014 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 16:35 (16:10~16:15)

3 2014 MoveMove BU11

4 2014 短跑手聯短跑手聯盟2014

5 2014 海怡寶血海寶D

6 2014 民生(小民生書院小學

7 2014油天接力A

8 2014 短跑手聯短跑手聯盟2014
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

男子 2014 - 4X100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 16:35 (16:10~16:15)

3 2014 短跑手聯短跑手聯盟2014

4 2014 馬頭涌官紅馬Boy C

5 2014Sonic runners

6 2014 旅港開平開平男丙

7 2014鴻海U11

8 2014 短跑手聯短跑手聯盟2014
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

男子 2014 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 14:40 (14:20~14:30)

黎均言1 1902014LAI KWAN YIN HADEN

黃維新2 4712014 馬頭涌官WONG WAI SAN WILSON

趙文皓3 5572014 海怡寶血CHIU MAN HO

李朗義4 4292014 民生(小LEE LONG YEE

劉睿康5 5972014 短跑手聯LAU YUI HONG 

李朗廉6 4282014 民生(小LEE LONG LIM

王翹7 4452014 民生(小WONG PAK KIU

男子 2014 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:50 (12:30~12:40)

黃俊熹1 4692014 馬頭涌官WONG CHUN HEI

姚竣棓2 5742014 培奧YIU CHUN PUI OSCAR

李泓澔3 2122014LEE WANG HO KAREL

李朗義4 4292014 民生(小LEE LONG YEE

劉睿康5 5972014 短跑手聯LAU YUI HONG 

郭一嶢6 1872014KWOK YAT YIU

王思惟7 2852014WONG SI WAI

方孜睿8 5092014 飛達FONG TSZ YUI ARNOLD

黎均言9 1902014LAI KWAN YIN HADEN

鄧峻弘10 3902014 MoveTANG TSUN WANG

詹柏俙11 6242014 汯澋CHIM PAK HI

張仔廉12 1512014CHEUNG TSZ LIM

陳逸霖13 3442014 MoveCHAN YAT LAM

曾俊凱14 4722014 馬頭涌官ZENG CHUN HOI

徐天諾15 2742014TSUI AVERY TIN NOK

蘇子立16 5652014 海怡寶血SO TSZ LAP MARCUS

郭晉熙17 1842014KWOK CHUN HEI ELVIS

李朗廉18 4282014 民生(小LEE LONG LIM

葉信希19 4002014 MoveYIP SHUN HEI

馮彥臻20 1662014FUNG YIN TSUN

陳梓舜21 1292014CHAN TSZ SHUN

區煒楠22 5862014 短跑手聯AU WAI NAM

蘇子毅23 5662014 海怡寶血SO TSZ NGAI MORIS

羅天旻24 2302014LO TIN MAN

李俊熙25 2092014LEE CHUN HEI

潘天胤26 2522014POON TIN YAN

男子 2014 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:45 (11:25~11:35)

劉靖軒1 1982014LAU CHING HIN

文啓禮2 5732014 培奧MAN ZHENGGUANG

梁朗軒3 5602014 海怡寶血LEUNG KINSEY LONG HIN

余靖4 4902014 北角衛理YU CHING

吳啓陽5 2452014NG KAI YEUNG

蘇俊燊6 5642014 海怡寶血SO CHUN SAN

蕭梓添7 2572014SIU TSZ TIM

陳思衡8 4112014 民生(小CHAN SZE HANG

陳星宇9 4502014 馬頭涌官CHAN SING YU

莊亦晉10 1552014CHONG YIK CHUN

葉卓謙11 3642014 MoveIP CHEUK HIM

郭晉熙12 1842014KWOK CHUN HEI ELVIS

伊藤夏13 4822014 北角衛理ITO NATSU

張城熹14 1502014CHEUNG SHING HEI 
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